
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 130/9/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 września 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  77/12/2014  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
31 grudnia 2014 r. w sprawie zasad zatrudniania, awansowania, przeniesień oraz
nadawania odznaczeń i medali pracownikom Urzędu Miasta Lublin

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2020 r.  poz.  713  i  1378)  oraz  §  22 ust. 1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 77/12/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 grudnia 2014 r.
w sprawie zasad zatrudniania, awansowania, przeniesień oraz nadawania odznaczeń
i medali pracownikom Urzędu Miasta Lublin wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2 po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu:

„6a) dyrektorze  departamentu  –  należy  przez  to  rozumieć  dyrektora
       departamentu Urzędu Miasta Lublin;”;

2) w § 4:

a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1. Zatrudnianie na  wolne  stanowisko  urzędnicze,  w  tym  kierownicze
     stanowisko urzędnicze odbywa się w drodze otwartego i konkurencyjnego
     naboru,  którego  zasady  i  procedurę  określa  zarządzenie  Prezydenta

   Miasta  Lublin  w  sprawie  wprowadzenia  regulaminu naboru  na  wolne
   stanowiska urzędnicze,  w  tym  kierownicze  stanowiska urzędnicze
   w Urzędzie Miasta Lublin.

  2. Zatrudnienie  na  podstawie  umowy  na  zastępstwo  w  związku
    z usprawiedliwioną  nieobecnością  pracownika  samorządowego  oraz
    zatrudnienie  na  stanowiska  pomocnicze  i  obsługi  nie  wymaga
    przeprowadzenia naboru.”,

b) uchyla się ust. 4;

3) w § 8 w ust. 3:

a) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:

„3a) na  stanowisko  starszego  specjalisty  –  jeśli  posiada  doświadczenie  
     zawodowe,  wiedzę  specjalistyczną,  którą  systematycznie  pogłębia  

Nr dokumentu Mdok: 107230/08/2020 strona 1 z 3
KD-SP-I.222.18.2020



Prezydent Miasta Lublin

    i rozwija, efektywnie realizuje powierzone zadania, posiada umiejętność  
    dobrej organizacji własnej pracy oraz terminowej i samodzielnej realizacji 
    zadań;”,

b) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„4a) na stanowisko  starszego inspektora – jeśli wyróżnia się specjalistyczną
     wiedzą  oraz  dużym  doświadczeniem  zawodowym  w  zakresie  danej
     dziedziny,  wykazuje  się  szczególnymi  kompetencjami  i  pełnym
     zaangażowaniem w wykonywanie obowiązków służbowych;”;

4) w § 9: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Decyzję o awansowaniu podejmuje Prezydent Miasta z własnej inicjatywy lub

     na  pisemny wniosek:

     1) złożony  przez  Zastępcę  Prezydenta,  Sekretarza,  Skarbnika  –  dla
       dyrektorów  departamentów,  a  w  przypadku  niezatrudnienia
       dyrektora departamentu  także  dla  dyrektorów  i  zastępców  dyrektorów
       wydziałów/biur  oraz  bezpośrednio  podległych  pracowników  zajmujących
       samodzielne  i  wieloosobowe  stanowiska  pracy  w podległym
       departamencie;

     2) złożony  przez  dyrektora  departamentu  –  dla  dyrektorów
      i zastępców dyrektorów  wydziałów/biur  oraz  bezpośrednio
      podległych pracowników  zajmujących  samodzielne  i  wieloosobowe
      stanowiska pracy w podległym departamencie;

 3) złożony  przez  dyrektora  wydziału/biura  –  dla  podległych  pracowników
z wyjątkiem zastępcy dyrektora.”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1-3, stanowi załącznik nr 1 do
   niniejszego zarządzenia.”;

5) w § 10 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Wnioski,  o  których  mowa  w  ust.  2  pkt  1-3,  wymagają  opinii  kierującego
 departamentem.”;

6) w § 16 w ust. 1 otrzymuje brzmienie:

  „1. Z  propozycją  nadania  odznaczenia  oraz  wnioskując  o  nadanie  Medalu
 Prezydenta  Miasta  Lublin  można  występować  do  Prezydenta  Miasta  na
 podstawie wniosku złożonego przez:

            1) Zastępcę  Prezydenta,  Sekretarza,  Skarbnika  –  dla  dyrektorów
      departamentów,  a  w  przypadku  niezatrudnienia  dyrektora  departamentu
      także  dla  dyrektorów  i  zastępców  dyrektorów  wydziałów/biur  oraz
      bezpośrednio  podległych  pracowników  zajmujących  samodzielne
      i wieloosobowe stanowiska pracy w podległym departamencie;

             2) dyrektora  departamentu  –  dla  dyrektorów  i  zastępców  dyrektorów
       wydziałów/biur  oraz  bezpośrednio  podległych  pracowników  zajmujących

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 107230/08/2020
KD-SP-I.222.18.2020



Prezydent Miasta Lublin

       samodzielne  i  wieloosobowe  stanowiska  pracy  w  podległym
       departamencie;

         3) dyrektora  wydziału/biura  –  dla  podległych  pracowników,  po  uzyskaniu
      akceptacji osoby kierującej właściwym departamentem.".

§ 2 
Załączniki nr 1 i 2 do zarządzenia, o którym mowa w § 1, otrzymują brzmienie

określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                       Prezydent Miasta Lublin

                                                           (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 107230/08/2020 Strona 3 z 3
KD-SP-I.222.18.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 2 po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu:
	„6a) dyrektorze departamentu – należy przez to rozumieć dyrektora        departamentu Urzędu Miasta Lublin;”;
	2) w § 4:
	a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
	„1. Zatrudnianie na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze      stanowisko urzędnicze odbywa się w drodze otwartego i konkurencyjnego      naboru, którego zasady i procedurę określa zarządzenie Prezydenta                                                           Miasta Lublin w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne    stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze    w Urzędzie Miasta Lublin.
	  2. Zatrudnienie na podstawie umowy na zastępstwo w związku     z usprawiedliwioną nieobecnością pracownika samorządowego oraz     zatrudnienie na stanowiska pomocnicze i obsługi nie wymaga     przeprowadzenia naboru.”,
	b) uchyla się ust. 4;
	3) w § 8 w ust. 3:
	a) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:
	„3a) na stanowisko starszego specjalisty – jeśli posiada doświadczenie      zawodowe, wiedzę specjalistyczną, którą systematycznie pogłębia     i rozwija, efektywnie realizuje powierzone zadania, posiada umiejętność     dobrej organizacji własnej pracy oraz terminowej i samodzielnej realizacji     zadań;”,
	b) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:
	„4a) na stanowisko starszego inspektora – jeśli wyróżnia się specjalistyczną      wiedzą oraz dużym doświadczeniem zawodowym w zakresie danej      dziedziny, wykazuje się szczególnymi kompetencjami i pełnym      zaangażowaniem w wykonywanie obowiązków służbowych;”;
	4) w § 9:
	a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	„1. Decyzję o awansowaniu podejmuje Prezydent Miasta z własnej inicjatywy lub           
	     na pisemny wniosek:
	     1) złożony przez Zastępcę Prezydenta, Sekretarza, Skarbnika – dla        dyrektorów departamentów, a w przypadku niezatrudnienia        dyrektora departamentu także dla dyrektorów i zastępców dyrektorów        wydziałów/biur oraz bezpośrednio podległych pracowników zajmujących        samodzielne i wieloosobowe stanowiska pracy w podległym        departamencie;
	     2) złożony przez dyrektora departamentu – dla dyrektorów       i zastępców dyrektorów wydziałów/biur oraz bezpośrednio       podległych pracowników zajmujących samodzielne i wieloosobowe            stanowiska pracy w podległym departamencie;
	 3) złożony przez dyrektora wydziału/biura – dla podległych pracowników                                                                                                                                                                                                    z wyjątkiem zastępcy dyrektora.”,
	b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
	„3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1-3, stanowi załącznik nr 1 do    niniejszego zarządzenia.”;
	5) w § 10 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:
	„2a. Wnioski, o których mowa w ust. 2 pkt 1-3, wymagają opinii kierującego  departamentem.”;
	6) w § 16 w ust. 1 otrzymuje brzmienie:
	  „1. Z propozycją nadania odznaczenia oraz wnioskując o nadanie Medalu                    Prezydenta Miasta Lublin można występować do Prezydenta Miasta na  podstawie wniosku złożonego przez:
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

